מחלקת יחסי עבודה

לקוחות וידידים יקרים,

אנו מבקשים לעדכנכם בהתפתחויות האחרונות שעניינן תשלום לעובדים עבור ימי בידוד.

כזכור, בחודש פברואר פרסמה ראשת שירות בריאות הציבור דאז הסדר בעניין "תעודת מחלה גורפת" לפיו כל עובד החייב בבידוד ייחשב כ"חולה" הנעדר מעבודתו לעניין חוק דמי מחלה, התשל"ו – 1976. אולם, בחודש יולי קבע בית המשפט העליון כי ההסדר בעניין "תעודת מחלה גורפת" אינו חוקי ובטל,¹ וכי הכרעתו תיכנס לתוקף ביום 28.10.2020, על מנת לתת למדינה שהות לחוקק הסדר חלופי.

בהתאם, ביום 19.11.2020 התקבלה בכנסת הצעת חוק התכנית לסיוע כלכלי (נגיף הקורונה החדש)(הוראת שעה)(תיקון מס' 3), התשפ"א-2020 ("החוק"), אשר מעגנת הסדר חדש בנושא תשלום ימי בידוד לעובדים. ההסדר הינו לתקופה מוגבלת בזמן (מיום 29.10.2020 ועד יום 31.3.2021). להלן נפרט את עיקרי ההסדר:

עובד השוהה בבידוד

עובד "השוהה בבידוד", למעט עובד שנמצא חיובי לנגיף, שלא עבד בתקופת הבידוד אצל מעסיקו בשכר, יהיה זכאי לתשלום דמי בידוד בעד ימי העבודה, למעט תשלום בעד יום עבודה אחד, שבהם הוא נעדר מהעבודה.

⁴⁴ כלומר, תאגיד, רשות מקומית, מועצה דתית, בנק ישראל, חברה ממשלתית וחברה עירונית; גוף נתמך, כלומר, תאגיד שהממשלה משתתפת בתקציבו במישרין או בעקיפין, ושר האוצר קבע לגביו בהודעה ברשומות כי הינו גוף נתמך, שסכום השתתפות הממשלה בתקציבו בשנת 2019 הינה 25% לפחות מתקציבו;

✓ מוסד חינוך שהממשלה משתתפת בתקציבו וסכום השתתפות הממשלה בתקציבו בשנת 2019 היה 40% לפחות
✓ מוסד מוכר כמשמעותו בחוק המועצה להשכלה גבוהה, התשי"ח – 1958 או מוסד שניתנה לו תעודת היתר
ושהממשלה משתתפת בתקציבו בסכום השווה לפחות ל-40% מתקציבו

✓ מעסיק של מסתנן

שיעור השיפוי לו זכאים המעסיקים

מעסיקים יהיו זכאים לשיפוי כדלקמן:

✓ בעד יום עבודה אחד בתקופת הבידוד - שיפוי בסך של 100% מהמדינה. המעביד לא יהיה זכאי לשיפוי עבור יום זה
ככל ש: